
Carte des Soins
BY  NOLWENNIG

L'alliance des produits naturels et des technologies. 



Soins du Visage
BY  NOLWENNIG

WWW.NOLWENNIG.FR

SOINS DU VISAGE TRAITANTS

NOS CURES DE SOINS (1/semaine)
Cure 4 séances = -5% 
Cure 8 séances = -10% 

Et pendant la durée de la cure profitez de 10% de remise sur nos produits.
Devis personnalisé sur demande.

Consultation 

Soin Entretien               
Soin Complet                  
Soin Anti-Âge                 
+ option AquaFacial  
   Nos Soins manuels réalisés avec les produits bio Phyt’s®

Peeling chimique bio 
    Un Soin rénovateur de peau à base d’acide glycolique naturel et bio

Radiofréquence     
    Booster de vitalité aux multiples bienfaits. 

Photorajeunissement  
   La lumière ravive l’éclat et la jeunesse de la peau.

Soin Fontaine   
   Estompe les irrégularités cutanées : rides, taches, cicatrices,...     

Madérothérapie    
   Soin alliant massage manuel et massage à l’aide d’accessoires en bois.   

Soin Kinéplastie® 
   Une alternative à la chirurgie esthétique.

30min

45min 
1h15
1h30

45min

60min
 

60min 

1h

1h15

1h30

35€

50€ 
75€
90€

+20€

75€

90€

75€

75€

90€

120€

SOINS DU VISAGE RELAXANTS

Soin Visage Relaxant         30min            35€
Soin Visage Relaxant         60min            65€
Soin Visage Relaxant         90min             95€

Les bienfaits d’un Soin du Visage alliés à la détente du massage.



Soins du Corps
BY  NOLWENNIG

WWW.NOLWENNIG.FR

SOINS DU CORPS TRAITANTS

NOS CURES DE SOINS (2/semaine)
Cure 8 séances = -5% 

Cure 16 séances = -10% 
Et pendant la durée de la cure profitez de 10% de remise sur nos produits.

Devis personnalisé sur demande.

Consultation 

Gommage du Corps 
   Gommage au sucre, élimine les cellules mortes et stimule l’épiderme.

Soin Minceur Bio Activ
    Un Soin anti cellulite alliant massage manuel et produits bio.

Radiofréquence     
    Booster de collagène et agit sur les 3 types de cellulite.

Madérothérapie
   Soin alliant massage manuel et massage à l’aide d’accessoires en bois. 

Soin Fontaine
   Estompe cicatrices et vergetures.

Soin du dos    
   Un Soin nettoyant, désincrustant.   

Soin Jambes légères 
   Un Soin composé de massage drainant et enveloppement cryo.

30min

30min 

1h

1h

1h
 

30min
 

45min 

45min

35€ 

35€

80€

80€

80€

50€

55€

55€

SOINS DU CORPS RELAXANTS

Massage Relaxant         30min            35€
Massage Relaxant         60min            65€
Massage Relaxant          90min            95€

Massage sur mesure, huile de massage au choix parmi la sélection du moment,
zones au choix et intensité du massage déterminée par vos soins.



Épilations Epiloderm®
BY  NOLWENNIG

WWW.NOLWENNIG.FR

La méthode Epiloderm® : 
Incomparable aux épilations classiques, il s’agit d’un véritable Soin d’épilation. 

L’assurance d’une repousse plus lente, d’une peau plus douce et sans poils sous-peau. 
Cette méthode a fait ses preuves au sein de l’Institut depuis plusieurs années.

ZONES VISAGE

Sourcils (création)
Sourcils (Entretien) 
Intersourcilier 
Lèvre 
Menton 
Joues

15€ 
11€
4€
10€
10€
15€

ZONES CORPS

Aisselles
Maillot Simple 
Maillot Échancré
Maillot semi-intégral 
Maillot Intégral 
Interfessier
Fesses
½ jambes 
Cuisses
¾ jambes 
Jambes entières 
+ option gommage jambes
Avant Bras
Bras 
Ligne du nombril 

13€ 
13€
20€
26€
29€
+2€
20€
24€
24€
28€
33€
+8€
20€
25€
+2€

HOMMES

Sourcils
Nez 
Oreilles 
Contour de barbe 
Aisselles 
Torse complet
½ Torse
Dos 
Jambes entières 
Fesses

13€
5€
10€
20€
15€
35€
25€
29€
39€
25€

Comment entretenir sa peau à la maison ? 
Utilisez un de nos gommages Epiloderm 

2 fois / mois et un de nos Soins hydratants 
anti-repousse quotidiennement sur chaque zone épilées.



TARIFS LUMIÈRE PULSÉE
FEMMES

25€
50€
55€
55€
55€
70€
110€
150€
25€
110€
110€
200€

Menton
Menton +
Joues
Aisselles
Maillot Simple 
Maillot échancré
Maillot semi intégral 
Maillot intégral 
Interfessier
½ jambes 
Cuisses
Jambes entières

TARIFS LUMIÈRE PULSÉE
HOMMES

55€
110€
165€
165€
275€
160€
160€

Contour de barbe
Barbe
½ jambes 
Cuisses 
Jambes entières 
Torse 
Dos

Lumière Pulsée
BY  NOLWENNIG

WWW.NOLWENNIG.FR

Rendez-vous préalable  (obligatoire)           35€

OFFRE LUMIÈRE PULSÉE 

7 séances achetées = 1 OFFERTE 

Electrolyse
BY  NOLWENNIG

Rendez-vous préalable  (obligatoire)           35€

45€
80€
115€
140€

Séance 15min 
Séance 30min 
Séance 45min 
Séance 60min

250€
500€
750€
1000€
1250€

Forfait 2h
Forfait 4h
Forfait 6h
Forfait 8h
Forfait 10h

Possibilité de paiement
 en plusieurs fois.



Soins Enfants / Ados
BY  NOLWENNIG

WWW.NOLWENNIG.FR

LES ANNIVERSAIRES ENFANTS

Fêter son anniversaire chez Nolwennig
      De 4 à 12 ans, 4 enfants minimum, 6 maximum.
      Différents ateliers sont proposés en fonction de l’âge des enfants :
      Mini soin du visage, Pose de vernis à ongles, Mini maquillage, Massage des mains,... 

      Goûter d’anniversaire fourni et chaque enfant repart avec une pochette surprise.
      Invitations sur demande.
      Uniquement sur réservation, les mercredis et samedis. 

1h30 20€/enfant 

LES SOINS ENFANTS

Mini Soin Visage
Massage Relax 
Mini manucure

De 5 à 12 ans, réalisés avec des produits certifiés bio et naturels.

30min
30min 
15min

35€ 
35€
20€

LES SOINS ADOS

Soin du Visage Équilibrant
Soin du dos Nettoyant 
Massage zéro stress  

De 12 à 18 ans, réalisés avec des produits certifiés bio et naturels.

45min
30min 
30min

50€ 
35€
35€



Mise en Beauté
BY  NOLWENNIG

WWW.NOLWENNIG.FR

MAINS

Manucure Express
Soin des mains complet 
Semi permanent 
Semi permanent avec renfort
Dépose semi permanent 

25€
45€
30€
45€
25€

MAQUILLAGE

Maquillage 
Essai Mariée 
Cours de maquillage 
Maquillages à domicile

35€
45€
80€

sur demande

PIEDS

Pédicure Express
Soin des pieds complet 
Calluspeeling
Semi permanent 

25€
45€
32€
30€

TECHNIQUES CILS/SOURCILS

Teinture des sourcils 
Teinture des cils 
Réhaussement de cils 
Option Kératine 

15€
19€
50€

+10€

BRONZAGE INSTANTANÉ

Visage 
Corps 
Intégral 

10€
15€
25€

MAQUILLAGE PERMANENT

Microblading sourcils
Microshading sourcils
Mixte sourcils  
Ras de cils 
Lèvres (contour + dégradé)
Chaque prestation comprend une retouche fixatrice.

Tarif retouches sur demande.

300€
300€
380€
300€
300€



contact@nolwennig.fr

WWW.NOLWENNIG.FR

INSTITUT DE LISIEUX
93 - 95 rue Henry Chéron 

14 100 LISIEUX 
02 31 31 27 08

Du lundi au vendredi 9h30 19h30
Le samedi 9h30 18h30 


