

Carte des Soins

BY NOLWENNIG



SOINS DU VISAGE RELAXANTS

Les bienfaits d'un Soin du Visage alliés à la détente du massage.

Soin Visage Relaxant	30min	35€
Soin Visage Relaxant	60min	65€
Soin Visage Relaxant	90min	95€

SOINS DU VISAGE TRAITANTS

Consultation	30min	35€
Soin Entretien	45min	50€
Soin Complet	1h15	75€
Soin Anti-Âge	1h30	90€
+ option AquaFacial		+20€
Nos Soins manuels réalisés avec les produits bio Phyt's®		
Peeling chimique bio	45min	75€
Un Soin rénovateur de peau à base d'acide glycolique naturel e	_	, 0 0
Radiofréquence	60min	90€
Booster de vitalité aux multiples bienfaits.		
Photorajeunissement	60min	75€
La lumière ravive l'éclat et la jeunesse de la peau.		
Soin Fontaine	1h	75€
Estompe les irrégularités cutanées : rides, taches, cicatrices,		
Madérothérapie	1h15	90€
Soin alliant massage manuel et massage à l'aide d'accessoires er	n bois.	
Soin Kinéplastie®	1h30	120€
Une alternative à la chirurgie esthétique.		

NOS CURES DE SOINS (1/semaine)

Cure 4 séances = -5%

Cure 8 séances = -10%

Et pendant la durée de la cure profitez de 10% de remise sur nos produits. Devis personnalisé sur demande.



SOINS DU CORPS RELAXANTS

Massage sur mesure, huile de massage au choix parmi la sélection du moment, zones au choix et intensité du massage déterminée par vos soins.

Massage Relaxant	30min	35€
Massage Relaxant	60min	65€
Massage Relaxant	90min	95€

SOINS DU CORPS TRAITANTS

Consultation	30min	35€
Gommage du Corps	30min	35€
Gommage au sucre, élimine les cellules mortes et stimule l'épide	erme.	
Soin Minceur Bio Activ	1h	80€
Un Soin anti cellulite alliant massage manuel et produits bio.		
Radiofréquence	1h	80€
Booster de collagène et agit sur les 3 types de cellulite.		
Madérothérapie	1h	80€
Soin alliant massage manuel et massage à l'aide d'accessoires e	en bois.	000
Soin Fontaine	30min	50€
Estompe cicatrices et vergetures.		000
Soin du dos	45min	55€
Un Soin nettoyant, désincrustant.		000
Soin Jambes légères	45min	55€
Un Soin composé de massage drainant et enveloppement cryo.		000

NOS CURES DE SOINS (2/semaine)

Cure 8 séances = -5%

Cure 16 séances = -10%

Et pendant la durée de la cure profitez de 10% de remise sur nos produits.

Devis personnalisé sur demande.

Épilations Epiloderm®

BY NOLWENNIG

La méthode Epiloderm®:

Incomparable aux épilations classiques, il s'agit d'un véritable **Soin d'épilation**.

L'assurance d'une **repousse plus lente**, d'une **peau plus douce** et **sans poils sous-peau**.

Cette méthode a fait ses preuves au sein de l'Institut depuis plusieurs années.

ZONES VISAGE

ZONES CORPS

Sourcils (création)	15€	Aisselles	13€
Sourcils (Entretien)	11€	Maillot Simple	13€
Intersourcilier	4€	Maillot Échancré	20€
Lèvre	10€	Maillot semi-intégral	26€
Menton	10€	Maillot Intégral	29€
Joues	15€	Interfessier	+2€
		Fesses	20€
		½ jambes	24€
		Cuisses	24€
		¾ jambes	28€
HOMMES		Jambes entières	33€
HOMMES		+ option gommage jambes	+8€
		Avant Bras	20€
Sourcils	13€	Bras	25€
Nez	5€	Ligne du nombril	+2€
Oreilles	10€		
Contour de barbe	20€		

Oreilles Contour de barbe Aisselles Torse complet 35€ 10€ 20€ 35€

Dos 29€ Jambes entières 39€

25€

Fesses

Comment entretenir sa peau à la maison?

Utilisez un de nos gommages Epiloderm 2 fois / mois et un de nos Soins hydratants anti-repousse quotidiennement sur chaque zone épilées.

Lumière Pulsée

BY NOLWENNIG

Rendez-vous préalable (obligatoire) 35€

TARIFS LUMIÈRE PULS FEMMES	ÉE 🔶	TARIFS LUMIÈRE PULSÉE HOMMES
Menton	25€	Contour de barbe 55€
Menton +	50€	Barbe 110€
Joues	55€	½ jambes 165€
Aisselles	55€	Cuisses 165€
Maillot Simple	55€	Jambes entières 275€
Maillot échancré	70€	Torse 160€
Maillot semi intégral	110€	Dos 160€
Maillot intégral	150€	
Interfessier	25€	
½ jambes	110€	
Cuisses	110€	OFFRE LUMIÈRE PULSÉE
Jambes entières	200€	7 séances achetées = 1 OFFERTE

Electrolyse

BY NOLWENNIG

Rendez-vous préalable (obligatoire) 35€			
45€	Forfait 2h		250€
80€	Forfait 4h		500€
115€	Forfait 6h		750€
140€	Forfait 8h		1000€
	Forfait 10h		1250€
	45€ 80€ 115€	80€ Forfait 4h 115€ Forfait 6h 140€ Forfait 8h	45€ Forfait 2h 80€ Forfait 4h 115€ Forfait 6h 140€ Forfait 8h



Soins Enfants / Ados

LES SOINS ENFANTS

De 5 à 12 ans, réalisés avec des produits certifiés bio et naturels.

Mini Soin Visage	30min	35€
Massage Relax	30min	35€
Mini manucure	15min	20€

LES SOINS ADOS

De 12 à 18 ans, réalisés avec des produits certifiés bio et naturels.

Soin du Visage Équilibrant	45min	50€
Soin du dos Nettoyant	30min	35€
Massage zéro stress	30min	35€

LES ANNIVERSAIRES ENFANTS

Fêter son anniversaire chez Nolwennig 1h30 20€/enfant

De 4 à 12 ans, 4 enfants minimum, 6 maximum.

Différents ateliers sont proposés en fonction de l'âge des enfants :

Mini soin du visage, Pose de vernis à ongles, Mini maquillage, Massage des mains,...

Goûter d'anniversaire fourni et chaque enfant repart avec une pochette surprise. Invitations sur demande.

Uniquement sur réservation, les mercredis et samedis.

Mise en Beauté BY NOLWENNIG

MAINS		PIEDS	
Manucure Express	25€	Pédicure Express	25€
Soin des mains complet	45€	Soin des pieds complet	45€
Semi permanent	30€	Calluspeeling	32€
Semi permanent avec renfort	45€	Semi permanent	30€
Dépose semi permanent	25€		

MAQUILLAGE

TECHNIQUES CILS/SOURCILS

Maquillage	35€	Teinture des sourcils	15€
Essai Mariée	45€	Teinture des cils	19€
Cours de maquillage	80€	Réhaussement de cils	50€
Maquillages à domicile	sur demande	Option Kératine	+10€

MAQUILLAGE PERMANENT

BRONZAGE INSTANTANÉ

Microblading sourcils	300€	Visage	10€	
Microshading sourcils	300€	Corps	15€	
Mixte sourcils	380€	Intégral	25€	
Ras de cils	300€			
Lèvres (contour + dégradé)	300€			
Chaque prestation comprend une retouche fixatrice.				

Tarif retouches sur demande.









INSTITUT DE LISIEUX

93 - 95 rue Henry Chéron 14 100 LISIEUX 02 31 31 27 08

Du lundi au vendredi 9h30 19h30 Le samedi 9h30 18h30

